
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

   

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

Email: krpt.ovz @pcr.cz 

 Č.j. KRPT-173137-3/ČJ-2016-0700VZ                Ostrava  29. srpna 2016 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – Veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  KRPT- 173137/ČJ-2016-0700VZ 

Název zakázky: 
Rekonstrukce objektu KŘP Msk v Opavě na Roosveltově ulici 

č.p. 37 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Stavební práce a opravy 

Datum vyhlášení zakázky: 29. srpna 2016 

Název zadavatele: Česká republika - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

RNDr. Ing. René Tichý 

vedoucí odboru správy majetku 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Mgr. Pavel Koděra, 974721581 

e-mail: krpt.ovz@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: do 14. září 2016 do 09:00 hod 

Místo pro podávání nabídek: 

 Poštou: KŘP Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

30. dubna 24 

702 00 Moravská Ostrava 

 
Osobně na adresu: 

KŘP Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Husovo nám. 2 

702 00 Ostrava 

 

http://etr.ks.sm/etr/dotazy/get_xml.asp?id=60775251&rp=20110711131206


Nabídky doručte v zalepené obálce se zřetelným nápisem: 

SOUTĚŽ – „Rekonstrukce objektu KŘP Msk v Opavě na 

Roosveltově ulici č.p. 37“ – NEOTVÍRAT! 

 

 
Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době od 07:00 
do 11:00 hodin a od 13:00 do 14.30 hodin.  

 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, na 

kterou lze zaslat oznámení v případě nabídky podané po lhůtě 

pro podání nabídek. 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

14. září 2016 v 09:00 hod. 

Odbor veřejných zakázek, Husovo nám. 2, Ostrava 

Otevírání obálek se uskuteční bez možné účasti uchazečů. 

Popis předmětu zakázky: 

Stavba řeší výměnu pochuzích vrstev podlah, lokální opravy 
omítek, malby, doplnění elektroinstalace, zařizovacích předmětů 
dle požadavků uživatele. Dále pak lokální opravy nátěrů oken, 
výměna zámků interiérových dveří. Vybudování skladu zbraní. 
Podrobnější řešení stavebních úprav je uvedeno v přiložené 
projektové dokumentaci. 
 
Prohlídka staveniště proběhne dne 7. 9. 2016 v 10:00 před 
budovou KŘP Msk v Opavě na Roosveltově ulici č.p. 37 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
675.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky: 

Maximální termín dokončení díla je  12/2016 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Objekt KŘP Msk v Opavě na Roosveltově ulici č.p. 37 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena – váha 100% 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště uchazeče 

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
případně kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
(Živnostenský list vztahující se k předmětu zakázky - 
Provádění staveb jejich změn a odstraňování) 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede identifikační údaje, kontaktní 

osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek 

na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče.  

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými 

čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



 

 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 

V nabídce uchazeč dále předloží návrh Smlouvy o dílo 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

 
Celková nabídková cena bude zpracována a předložena formou 

položkových rozpočtů a následně bude uvedena celková cena 

nabídky a časový termín plnění díla. Cena bude vyčíslena bez 

DPH i včetně DPH, hodnota DPH bude rovněž vyčíslena. Celková 

nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče 

nezbytné k realizaci díla, tj. včetně nákladů a poplatků za skládky 

přebytečných hmot a odpadů vzniklých při stavebních pracích, 

zajištění záborů veřejného prostranství, dodání příslušných atestů 

k jednotlivým materiálům a prvkům potřebným k zhotovení díla a 

řádnému předání díla vyplývající z této výzvy, v cenové úrovni 

odpovídající termínu realizace všech prací a dodávek. Takto 

zpracovaná celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše 

přípustná a závazná pro plnění veřejné zakázky. 

 

Minimální požadována záruka celého díla je 60 měsíců. 

 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje souhlas s 
tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, 
který podal nejvhodnější nabídku, zveřejní tuto smlouvu na 
stránkách Registru smluv:  
https://smlouvy.gov.cz/.  
 
Dále uchazeč bere na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, zveřejní identifikační údaje všech 
uchazečů s informacemi o nabídkových cenách těchto uchazečů 
na svém profilu zadavatele: www.zakazky.mvcr.cz (Profil 
zadavatele: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje).  
Přesná adresa profilu:  
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display-30.html  

(dále jen „Profil zadavatele“)  

Subdodavatele a společná 

nabídka více dodavatelů 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v 
úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům včetně 
identifikačních údajů těchto subdodavatelů.  

Technické specifikace a   
technické uživatelské  
standardy stavby 

 

Zadavatel požaduje dodržet veškeré technické parametry v 

souladu s českými technickými normami, které přejímají evropské 

normy, případně jinými veřejně přístupnými dokumenty, 

uplatňovanými běžně v technické praxi. 

Budou použity pouze suroviny, materiály a výrobky, které budou 

po dobu existence stavby splňovat požadavky vyplývající z jejich 

certifikátů, požadovanou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, 

hygienické požadavky, ochranu zdraví a životního prostředí, 

bezpečnost při užívání a úsporu energie. Toto prokáže zhotovitel 

platnými certifikáty a atesty na jakost jednotlivých materiálů při 

předání díla. 

Zadavatel doporučuje použití ekologicky šetrných materiálů. 

V případě zajištění některých prací a dodávek prostřednictvím 

subdodavatelských společností si objednatel vyhrazuje právo tyto 

společnosti generálnímu dodavateli v průběhu realizace písemně 

odsouhlasovat. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6, § 12 odst. 3 a §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 

řízení se neaplikují ustanovení tohoto zákona. 

 



Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným 

uchazečem veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 - Projektová dokumentace + položkový rozpočet 
 
Tyto přílohy jsou k dispozici na „Profilu zadavatele“ pod příslušnou 
zakázkou.  

Podpis zadavatele: 

 

 

                                RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

vedoucí odboru správy majetku 

 
 
 


